Gruppenmeisterschaft 2024 - 1. und 2. Vorrunde

Feld D - Basadingen Freiwilliger Schiessverein (1)

Einzelresultate Vorrunde

Nachname
Klingenfuss
Satteli
Schmid

Oftt

Breitler

Total

Vorname
Urs
Marcel
Manuel
Joachim

Andrea

Jg.

1961
1963
1987
1969

1983

Sportgerit
KAR

Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 57-03

Feld D - Basadingen Freiwilliger Schiessverein (2)

Einzelresultate Vorrunde

Nachname
Biirgi

Keller

Zahn
Réder
Senn

Total

Vorname
Kurt
Johann
Urs
Andreas

Nico

Jg.

1946
1948
1961
1948

1993

Sportgerit
Stgw 57-03
Stgw 57-03
KAR

Stgw 90

Stgw 90

Feld E - Basadingen Freiwilliger Schiessverein (1)

Einzelresultate Vorrunde

Nachname
Breitler
Lang
Capuano
Ott

Pfund

Total

Vorname
Jérg
Alice

Rocco

Joel

Andreas

Jg.

1956
1993
2001
1997

1977

Sportgerit
Stgw S0
Stgw S0
Stgw S0
Stgw 90

Stgw 90

1. Vorrunde
138

137

121

126

121

643 A\

1. Vorrunde
136
132
126
134
131

659 4\

1. Vorrunde
134

128

116

118

130

626 A,

2. Vorrunde
133

129

136

124

127

649 A\

2. Vorrunde
129
129
134
120

118
630 A\

2. Vorrunde
137
126
130
124
100

617 A\

Total
271
266
257
250
248
1292

Total
265
261
260
254
249

1289

Total
271
254
246
242
230
1243




