Gruppenmeisterschaft 2024 – 1. und 2. Vorrunde

Feld D - Basadingen Freiwilliger Schiessverein (1)

~

Einzelresultate Vorrunde						
Nachname	Vorname	Jg.	Sportgerät	1. Vorrunde	2. Vorrunde	Total
Klingenfuss	Urs	1961	KAR	138	133	271
Sätteli	Marcel	1963	Stgw 90	137	129	266
Schmid	Manuel	1987	Stgw 57-03	121	136	257
Ott	Joachim	1969	Stgw 57-03	126	124	250
Breitler	Andrea	1983	Stgw 57-03	121	127	248
Total				643 🚹	649 🚹	1292

Zurück

Feld D - Basadingen Freiwilliger Schiessverein (2)

×

Einzelresultate Vorrunde							
Nachname	Vorname	Jg.	Sportgerät	1. Vorrunde	2. Vorrunde	Total	
Bürgi	Kurt	1946	Stgw 57-03	136	129	265	
Keller	Johann	1948	Stgw 57-03	132	129	261	
Zahn	Urs	1961	KAR	126	134	260	
Röder	Andreas	1948	Stgw 90	134	120	254	
Senn	Nico	1993	Stgw 90	131	118	249	

659 🚹

630 🚹

Zurück

1289

Feld E - Basadingen Freiwilliger Schiessverein (1)

Total

v

Einzelresultate Vorrunde						
Nachname	Vorname	Jg.	Sportgerät	1. Vorrunde	2. Vorrunde	Total
Breitler	Jörg	1956	Stgw 90	134	137	271
Lang	Alice	1993	Stgw 90	128	126	254
Capuano	Rocco	2001	Stgw 90	116	130	246
Ott	Joel	1997	Stgw 90	118	124	242
Pfund	Andreas	1977	Stgw 90	130	100	230
Total				626 🚹	617 🚹	1243

Zurück